UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /KCN-DN

V/v đăng ký xét chọn “Doanh

nghiệp xuất khẩu uy tín” năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN

Ngày 19/5/2023, Bộ Công Thương ban hành Công văn số 3028/BCT-XNK

về việc xét chọn “Doanh nghiệp xuất khẩu uy tín” năm 2022. Đây là Chương

trình do Bộ Công Thương tổ chức hằng năm nhằm tôn vinh, ghi nhận đóng góp

tích cực, sự vươn lên, sự nỗ lực của cộng đồng doanh nghiệp xuất khẩu trong

tăng trưởng xuất khẩu và nâng cao sức cạnh tranh, mở rộng tìm kiếm thị trường

xuất khẩu, xây dựng hình ảnh thương hiệu xuất khẩu uy tín tới các đối tác, tổ

chức nước ngoài. Chương trình này là cơ hội giúp doanh nghiệp xuất khẩu uy tín

giới thiệu, quảng bá tới các đối tác nước ngoài, đồng thời cũng tạo điều kiện

thuận lợi cho các đối tác nước ngoài tìm hiểu và xúc tiến giao thương với các

doanh nghiệp trong tỉnh.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp xuất khẩu trong các KCN

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang nghiên cứu, đăng ký tham gia Chương trình xét

chọn “Doanh nghiệp xuất khẩu uy tín” năm 2022; về tiêu chí xét chọn doanh

nghiệp và hồ sơ đăng ký xét chọn theo hướng dẫn của Sở Công Thương tại

Công văn số 390/SCT-XNK ngày 29/5/2023 (Sao gửi kèm theo).

Hồ sơ đăng ký xét chọn “Doanh nghiệp xuất khẩu uy tín” năm 2022 gửi về

Sở Công Thương trước ngày 20/6/2023 để thẩm định sơ tuyển và báo cáo Bộ

Công Thương.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: Ông Hà Thái Cương - Chuyên viên

Phòng Quản lý Xuất nhập khẩu, Sở Công Thương Bắc Giang; ĐT/ZALO:

0888834333; email: cuonghathai@gmail.com.

Đề nghị các doanh nghiệp xuất khẩu trong các KCN quan tâm thực hiện/.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Công Thương;

- Chi cục Hải quan Quản lý các KCN

  tỉnh Bắc Giang;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

mailto:cuonghathai@gmail.com

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-06-01T09:49:41+0700

		2023-06-01T10:06:45+0700

		2023-06-01T10:06:58+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-01T10:07:28+0700